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Duyurular

2019'da dünya kamuoyunda iz bırakan olaylar ve gelişmeler 
Euronews'in haberinde "İklim krizi, büyük felaketler ve Greta" basligi altinda 2019 yilina damga vurmus olan olaylar yer

aliyor. Haberi incelemek için tıklayınız.

2019’u Geride Bırakırken: İklim Krizine Dair Yaşananlar 
2019 biterken, iklim krizi ve eylemsizlik arasındaki fark giderek derinleşiyor. İklim acil eylemi talebi daha güçlü bir şekilde

yankılanırken hükümetlerin umursamaz tavrı endişeleri artırıyor. Detaylar için tıklayınız.

 

Güncel Haberler

 

Almanları terörden çok iklim değişikliği endişelendiriyor 
Almanya’da Bild gazetesinin kamuoyu araştırma enstitüsü INSA’ya yaptırdığı anket ilginç
sonuçlar ortaya koydu. Katılımcılara dünyanın güvenlik ve istikrarı önündeki en önemli
tehditlerin ne olduğu soruldu. En fazla üç tercihin işaretlenebildiği ankette vatandaşların
yüzde 42’si küresel iklim değişikliğini en büyük tehditler arasında saydı. İkinci sırada yüzde
38 ile radikal İslamcı terör var. Üçüncü sırada ise yüzde 33 ile sığınmacı hareketleri geliyor.
Ankete katılanların yüzde 25’i sağcı hükümetlerin sayısındaki artışı güvenlik ve istikrar için
tehdit olarak görüyor. ABD’deki siyasi durum ve büyük güçler arasındaki ticaret savaşlarını
en büyük tehdit sayanların oranı ise yüzde 20 oldu. (DW)

 

Seyahat ederken dünyayı koruyun, çocuğunuza örnek olun 
Karbon ayak izi için insan faaliyetleri sonucu atmosfere salınan sera gazlarının
karbondioksit (CO2) eşdeğerinde hesaplanması diyebiliriz. CO2 emisyonu, yani salınımı
küresel ısınma ve iklim değişikliği sonucunu doğuruyor. Karbon ayak izini özellikle uçak ve
arabayla yaptığımız seyahatlerde bırakıyoruz. Bu nedenle, tren veya otobüsle seyahat
etmeyi, gittiğiniz şehirde araç yerine bisiklet kiralayarak ya da toplu taşıma kullanarak şehri
gezmeyi deneyebilirsiniz. Biz seyahatlerde şehri yürüyerek keşfetmeyi tercih ediyoruz.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin İklim Değişikliği Eylem Planı çalışmalarını paylaştığı
internet sitesinde (iklim.istanbul) seyahatlerde ne kadar karbon ayak izi bıraktığımızı
hesaplayabiliyor ve sonrasında kaç adet ağaç dikerek doğaya olan borcumuzu
ödeyebileceğimizi öğrenebiliyoruz. Sitenin iklimcocuk.com isimli bölümünde konu
çocukların anlayabileceği dilde anlatılmış. (Hurriyet)

 

2020 Elektrikli Araçların Yılı Olabilir 
Otomotiv analistlerine göre, Avrupalı araba üreticileri 2020’yi elektrikli araçların yılı yapmak
için hazırlanıyor. Dünyanın en büyük araba üreticileri ürünlerinin karbondioksit
emisyonlarını azaltmak için yeni modellerle geliyor. Önceki elektrikli araç modelleri
genellikle daha niş bir piyasayı hedef alıyordu. Ancak 2020 ile Mini, Fiat 500 ve Vauxhall
Corsa gibi birçok iyi markayı elektrikli modelleri ile görebileceğiz. Veri şirketi IHS Markit’e
göre, elektrikli araç modellerinin sayısı 2020 yılının sonunda 100’den 175’e çıkacak.
2025’te ise 330’dan fazla olması bekleniyor. (İklim Haber)

 

Fatih’teki Sel Maliyeti: 60 Milyon TL 
Allianz Türkiye İcra Kurulu Başkanı Tolga Gürkan, iklim değişiklikleri ve doğal afetlerin tüm
dünyada olduğu gibi Türkiye’de de önlem alınması gereken en önemli gündem
maddelerinden biri haline geldiğine işaret etti, Allianz’ın 2019 Risk Barometresi Raporu’nun
sonuçlarını hatırlattı. AA’nın haberine göre Gürkan, “Rapora göre, 2018 yılında dünyada
fırtına, sel, deprem gibi doğal afetler sonucu yaklaşık 146 milyar dolarlık ekonomik zarar
gerçekleşti. Türkiye ise dünyada doğal afetler kategorisinde %52 ile en yüksek riskli 5 ülke
arasında bulunuyor.” dedi. Türkiye ile birlikte ilk beş ülke sıralamasında Arjantin, Şili,
Endonezya ve Japonya’nın yer aldığını söyleyen Allianz Türkiye İcra Kurulu Başkanı
Gürkan, 2050 yılına kadar gerçekleşme riski %50 olarak belirtilen 7 ve üzeri büyüklükteki
bir Marmara depreminin yaklaşık olarak 90-120 milyar dolar ekonomik kayba yol
açabileceğini ifade etti. (Iklim Haber)

 

Alman ekonomisi 2020 için çok iddialı değil 
Alman Ekonomi Enstitüsü (IW), her yıl olduğu gibi 2019'un bitimine günler kala 48 ayrı
sektörün kuruluşları ile önümüzdeki yıla dair beklentiler hakkında görüşmelerde bulunuyor.
"Üretim, istihdam ve yatırımlar nasıl gelişecek?" sorusu temelinde dile getirilen tahminler
bu yıl birbirinden oldukça farklı bir tablo ortaya koyuyor. Buna göre şaşılacak derecede
uzun süren, yaklaşık on yıllık kalkınma döneminin sonuna gelindiği görülüyor. Yapılan
görüşmelerle ilgili olarak DW'ye açıklamalarda bulunan IW Yöneticisi Prof. Michael Hüther,
"Bu çok uzun süren, çok istikrarlı, kesintisiz ve aynı zamanda yoğun bir istihdamın
yaşandığı kalkınmanın sonuna gelinmiş olunması itibari ile parti artık bitti" dedi. 2018
yılının başından itibaren konjonktürün daha düşük seviyeli ekonomik büyümeye
dönüştüğünü kaydeden Hüther, ekonomi alanlarından biri olan endüstrinin, yılın son
çeyreğinde bariz bir resesyona girdiğini vurguladı. (DW)

 

Akıllı şehirler için Cumhurbaşkanlığı Genelgesi yayınlandı 
Resmî Gazete’nin 24 Aralık 2019 tarihli sayısında yayınlanan Cumhurbaşkanlığı Genelgesi
ile 2020-2023 Ulusal Akıllı Şehirler Stratejisi ve Eylem Planı hazırlandığı bildirildi.
Genelgeye göre Çevre ve Şehircilik Bakanlığı koordinasyonunda hazırlanan çalışma
www.akillisehirler.gov.tr adresinde yayımlanacak. Genelgeye göre Türkiye’nin ilk, dünyanın
dördüncü akıllı şehir stratejisi ve eylem planı olan çalışma ile kamu kurum ve
kuruluşlarından yerel yönetimlere, şehrin tüm unsurları ile birlikte koordinasyon içerisinde,
vatandaşlara sunulan hizmetlerde bütünlüğün sağlanması amaçlanıyor. (Yesil Ekonomi)

 

Hava Kirliliği Ruh Sağlığını da Etkiliyor 
Yeni yapılan bir araştırma hava kirliliğinin beden sağlığının yanı sıra ruh sağlığını da
etkilediğini gösterdi. Hava kirliliğinin bedensel zararlarının yanında akıl sağlığını da
olumsuz yönde etkilediği ortaya çıktı. Uzmanlar, temiz havanın depresyon riskini ciddi
oranda azaltabileceğini savunuyor. University College London’dan bir ekip, 16 ülkeden elde
edilen verileri inceleyerek hava kirliliği ve zihinsel hastalıklar arasındaki bağlantıyı araştırdı.
Çalışmanın bulguları, hava kirliliğine maruz kalmanın depresyon riskini artırdığını ortaya
koydu. Araştırmacılardan Dr. Isobel Braithwaite, kirli havanın insan sağlığını kötü
etkilediğinin, kalp ve solunum yolu hastalıklarına davetiye çıkardığının uzun zamandır
bilindiğini hatırlatarak, “Burada hava kirliliğinin ruh sağlığımız üzerinde de aynı şekilde ciddi
zararları olduğunu gösteriyoruz ve bu da soluduğumuz havanın acilen temizlenmesi
gerektiği anlamına geliyor” şeklinde konuşuyor. (Iklim Haber)

 

Türkiye yenilenebilir kapasitesini 5 yılda ikiye katlayacak 
Önümüzdeki 5 yılda Türkiye'nin yenilenebilir enerji kurulu gücünü yaklaşık 63000 MW’a
çıkararak, dünya yenilenebilir enerji kapasitesi sıralamasında 12'nci sırada yer alacağı
tahmin ediliyor.Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Kıdemli Analisti Heymi Bahar, Ajansın 2019
Yenilenebilir Enerji raporu çerçevesinde hazırladığı 2024 yılı öngörülerine ilişkin
sunumunda, hızlı düşen fiyatlar ve olumlu kamu politikaları sayesinde yenilenebilir enerji
sektörüne ilişkin tahminlerin geçen seneye göre %14 yukarı revize edildiğine dikkat çekti.
Özellikle AB ülkelerinin uzun dönemli yeni hedef ve ihale takvimlerinin olumlu tahminleri
desteklediğini kaydetti. (Enerji Günlügü)

Yazı

Prof. Dr. Levent Kurnaz: "Su altından kıymetlidir" (Yeşil Gazete)

Haftanın Fotoğrafı

2019'da dünyanin her tarafindan cocuklar, genç aktivist Greta Thunberg'in iklim değişikliğine karşı
toplanma çığlığına kulak verdiler ve çevre felaketini durdurmak için her cuma grev yaptilar. (The

Guardian)
 

Haftanın Karikatürü

Haftanın Sözü

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve
konular hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz. 

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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